省本级门诊慢性病
认定定点医疗机构名单
为确保向省本级参保群众提供更加便捷、优质、高效的门诊慢性病认定服务，按照黑龙江省医疗保障服务中心《关于做好省本级门诊慢性病认定定点医疗机构管理工作的通知》（〔2023〕73号）要求,现将省本级门诊慢性病认定定点医疗机构名单公布如下：

	[bookmark: _GoBack]序号
	医疗机构名称

	具体地址
	联系人及联系电话

	可承接门诊慢性病认定病种

	1
	黑龙江省森工总医院
	哈尔滨市香坊区和兴路32号
	刘洋：82130275
	高血压（Ⅲ期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病（心功能三级）、肝硬化、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、慢性再生障碍性贫血慢性期、系统性红斑狼疮、癫痫、帕金森病、病毒性肝炎、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全（Ш期以上）、重症肌无力、真性红细胞增多症、扩张性心肌病、阿尔兹海默症

	2
	黑龙江省医院
	哈尔滨市香坊区中山路82号
	王春玲：88025909
黄晓宇：87131812
	糖尿病合并症、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病（心功能三级）、脑梗塞、脑出血、肝硬化、高血压合并症、癫痫、帕金森症、病毒性肝炎、慢性阻塞性肺疾病、慢性肾功能不全(Ⅲ期以上)、重症肌无力、房颤、支气管哮喘、扩张性心肌病、阿尔茨海默症、慢性丙型肝炎

	3
	哈尔滨市第一专科医院
	哈尔滨市道外区卫星路10号
	高丽娜：82480111
	精神分裂症

	4
	哈尔滨市第六医院
	哈尔滨市阿城区龙合路1号
	赵红：58767717
杜琳：58767717
	肝硬化、病毒性肝炎、慢性丙型肝炎抗病毒治疗、布鲁氏菌病、艾滋病

	5
	哈尔滨市阿城区人民医院
	哈尔滨市阿城区金都大街甲89号
	董艳芳：53741061
于洪静：53741061
	高血压（Ш期、有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病（心功能三级）、肝硬化、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、癫痫、帕金森病、病毒性肝炎、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全（三期以上）、重症肌无力、扩张性心肌病、慢性丙型肝炎抗病毒治疗

	6
	北大荒集团总医院二分院
	哈尔滨市道外区大有坊街135号
	曹立杨：55399251
	高血压(Ш期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病（心功能三级）、肝硬化、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、癫病、帕金森病、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全(Ill期以上）、扩张性心肌病

	7
	双城区人民医院第二住院部
	哈尔滨市双城区腾达大街1号
	王佳宝：53164381

	高血压(Ш期，有心、脑、肾并发症之一者)、肺心病(慢性心衰)、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病(心功能三级)、大面积脑梗塞(偏瘫)、脑出血恢复期、糖尿病(合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者)、癫痫、帕金森病、病毒性肝炎、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全(II期以上)、重症肌无力、扩张性心肌病、阿尔兹海默症、慢性丙型肝炎抗病毒治疗

	8
	黑龙江省第二  医院
（松北院区）
	松北院区：哈尔滨市松北区江都街209号

	李  慧：88831097

	高血压(Ш 期，有心、脑、肾并发症之一者)、肺心病(慢性心衰)、陈旧性心梗、重症冠心病、⻛心病 (心功能三级)、 肝硬化、大面积脑梗塞 (偏瘫)、脑出血恢复期、糖尿病 (合并 感染或心、肾、眼、神经并发症之一者)、癫痫、帕金森病 、病毒性肝炎、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘 、房颤、慢性肾功能不全(Ш期以上)、重症肌无力、扩张性心肌病、阿尔兹海默症、慢性丙型肝炎抗病毒治疗、布鲁氏菌病

	黑龙江省第二医院
（南岗院区）
	南岗院区：哈尔滨市南岗区燎源街50号
	李月华：88831507
	高血压(Ⅲ期，有心、脑、肾并发症之一者)、肺心病(慢性心衰)、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病(心功能三级)、大面积脑梗塞(偏瘫)、脑出血恢复期、癫痫、 帕金森病、 慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、 房颤、扩张性心肌病

	9
	黑龙江中医药大学附属第二医院
	哈尔滨市南岗区果戈里大街411号
	王春英：87090233
王  寅：87090233
	高血压（ Ⅲ 期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、房颤、重症冠心病、风心病（心功能三级）、扩张性心肌病、类风湿、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、癫痫、帕金森病、重症肌无力、阿尔兹海默症、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、慢性肾功能不全（Ⅲ 期以上）

	黑龙江中医药大学附属第二医院（哈南分院）
	平房区哈南第二大道26号
	宋业江：87878077
	高血压（Ⅲ期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、房颤、重症冠心病、风心病（心功能三级）、扩张性心肌病、类风湿、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、癫痫、帕金森病、重症肌无力、阿尔兹海默症、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、慢性肾功能不全（Ⅲ 期以上）

	10
	黑龙江中医药大学附属第一医院
	哈尔滨市香坊区和平路26号
	蒋 巍：82111401
	高血压（Ⅲ期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、房颤、重症冠心病、风心病（心功能三级）、扩张性心肌病、类风湿、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、癫痫、帕金森病、重症肌无力、阿尔兹海默症、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、慢性肾功能不全（Ⅲ 期以上）、慢性再生障碍性贫血慢性期、系统性红斑儿狼疮、真性红细胞增多症、肝硬化

	11
	首都医科大学附属北京儿童医院黑龙江医院（哈尔滨医科大学附属第六医院）
	哈尔滨市松北区爱婴大街998号
	孟祥龙：56183753
	高血压（Ⅲ期，有心、脑、肾并发症之一者）、肺心病（慢性心衰）、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病（心功能三级）、肝硬化、大面积脑梗塞（偏瘫）、脑出血恢复期、糖尿病（合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者）、慢性再生障碍性贫血慢性期、系统性红斑狼疮、癫痫、帕金森病、病毒性肝炎、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全（Ш期以上）、重症肌无力、真性红细胞增多症、扩张性心肌病、阿尔兹海默症、慢性丙型肝炎抗病毒治疗、布鲁氏菌病、艾滋病

	12
	黑龙江省中医药科学院（黑龙江省中医医院）
	哈尔滨市香坊区香安街76号
	曲彩红：55653086-6930
	高血压(Ш期，有心、脑、肾并发症之一者)、肺心病(慢性心衰)、陈旧性心梗、重症冠心病、风心病(心功能三级)、肝硬化、大面积脑梗塞(偏瘫)、脑出血恢复期、糖尿病(合并感染或心、肾、眼、神经并发症之一者)、慢性再生障碍性贫血慢性期、系统性红斑狼疮、精神分裂症、癫痫、帕金森病、病毒性肝炎、类风湿、慢性阻塞性肺疾病、支气管哮喘、房颤、慢性肾功能不全(Ш期以上)、重症肌无力、扩张性心肌病、阿尔兹海默症、慢性丙型肝炎抗病毒治疗